Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato di Settore Acque Interne
Campionato Italiano Squadre di Societa

Prova nr. 4

Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice
Classifica Progressiva per SQUADRE

Fiume Tevere Umbertide
12-07-2014

’ Class.

1

10
11
12

13

Societa

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Pesca Club Teramo (Milo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

=
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(B)
(B)
(A)
(A)
(B)

(A)

Penalita
Totali

37,0

50,5

51,0

59,0

59,0

60,0

61,0

62,5

65,0

65,0

66,0

70,5

71,0

Piazz. Eff.
Squadra

7,0- 8,0-11,0-11,0

14,0- 9,0- 15,5- 12,0

14,0- 5,0- 20,0- 12,0

12,0- 9,0- 24,0- 14,0

10,0- 16,0- 14,0- 19,0

11,0- 11,0- 13,0- 25,0

17,0- 13,0- 16,0- 15,0

15,0- 9,0- 11,0- 27,5

11,0- 13,0- 10,0- 31,0

Piazz. Eff.
Individuali
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17,0- 20,0- 15,5- 12,5 aa e
11246
1236
12,0- 20,0- 20,0- 14,0 237¢%
3335
2457
18,0- 23,0-17,5- 12,0 22 261/265 97
1245
1147
13,0- 17,0- 23,0- 18,0 1358
2277

Punteggio
Eff. Tot.

120.380

97.535

102.950

98.945

81.265

88.585

74.735

80.370

78.655

78.025

90.305

80.855

75.440

Orario
17:43:46

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato di Settore Acque Interne
Campionato Italiano Squadre di Societa

Prova nr. 4

Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice
Classifica Progressiva per SQUADRE

Fiume Tevere Umbertide
12-07-2014

’ Class.

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Societa

Canne Estensi (Colmic)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Longobardi (Milo)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Il

(A)

(A)

©)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

Penalita
Totali

72,0

73,0

73,0

76,5

82,0

83,0

83,0

84,0

86,0

86,0

87,0

87,0

88,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
1136
11,0- 16,0~ 20,0- 25,0 3aes
4579
11710
19,0- 23,0- 21,0- 10,0 28 s
1225
2399
23,0- 21,0- 15,0- 14,0 2350
1148
23510
20,0- 15,0- 17,0- 24,5 1223
17 8 8%
1468
19,0- 24,0- 14,0- 25,0 3817
15910
1456
11710
16,0- 19,0- 29,0- 19,0 31l
2278
2249
17,0- 22,0- 18,0- 26,0 A
26810
2355
3459
15,0- 21,0- 28,0- 20,0 2ea e
1478
1556
7 71010
17,0- 34,0- 20,0- 15,0 R
2337
4566
24810
21,0- 24,0- 16,0- 25,0 245,
3679
3678
2344
24,0- 13,0- 29,0- 21,0 2388
2469
3688
25,0- 28,0- 15,0- 19,0 s%sy
12610
4466
2458
20,0- 19,0- 31,0- 18,0 a4
2358

Punteggio
Eff. Tot.

77.205

83.300

68.300

68.330

60.570

59.540

65.495

62.065

66.235

66.700

70.445

56.855

62.580

Orario
17:43:46

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara
Data

Comitato di Settore Acque Interne

Campionato Italiano Squadre di Societa

4
Fiume Tevere Umbertide
12-07-2014

Societa Organizzatrice
Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

27 S.P.D. Team Vicenza (Sifatech Venturieri)

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Societa

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)

ASD River Club Padova (Tubertini)

Pesca Club Teramo (Milo)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

A.P.S. Le Aquile (Colmic)

Sq. Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Totali Squadra Individuali

1578

67810

(A) 89,0 21,0- 31,0- 14,0- 23,0 57 310

4568

5668

3368

(A) 89,5 25,0- 20,0- 26,0- 18,5 3388
1255 7

6899

4510

(A) 90,0 32,0- 22,0- 15,0- 21,0 34510
11910

2467

3679

(A) 90,0 19,0- 25,0- 17,0- 29,0 3879
181010

2489

3469

(A) 93,0 23,0- 22,0- 25,0- 23,0 S re

4469

4 4810

4579

(A) 95,0 26,0- 25,0- 26,0- 18,0 P

3456

57810

3678

(A) 96,5 30,0- 24,0~ 21,0- 21,5 3878
35627

3779

1346

(A) 97,0 26,0- 14,0- 18,0- 39,0 L1340
9101010

3778

1669

(B) 99,0 25,0- 22,0- 31,0- 21,0 1009

1677

37910

3559

(A) 100,0 29,0- 22,0- 19,0- 30,0 130
56 910

2469

6699

(A) 102,0 21,0- 30,0- 36,0- 15,0 RS

2256

17710

561010

(A) 105,0 25,0- 31,0- 24,0- 25,0 A

1789

36810

6 9

(A) 106,5 27,0- 31,0- 22,0- 26,5 s
4 6 8 812

|

Punteggio
Eff. Tot.

53.325

63.905

46.325

57.830

50.976

63.960

46.800

61.020

58.830

49.875

53.040

54.790

48.535

Orario
17:43:46

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Prova nr. 4

Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice
Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato di Settore Acque Interne
Campionato Italiano Squadre di Societa

Fiume Tevere Umbertide
12-07-2014

’ Class.

40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49

50

Societa

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD C.P. Umbertide

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.S.D. Lenza Club Brezza (Colmic)

ASD Lambro 90 (Colmic)

L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)

Dil. P.S. Calabrici

=
(B)
(B)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)

(A)

Penalita
Totali

107,0

109,0

111,0

112,0

114,0

114,0

118,5

123,0

128,0

135,0

139,0

Piazz. Eff.
Squadra

32,0- 26,0- 26,0- 23,0

28,0- 32,0- 29,0- 20,0

30,0- 32,0- 22,0- 27,0

29,0- 27,0- 27,0- 29,0

29,0- 32,0- 29,0- 24,0

27,0- 29,0- 31,0- 27,0

34,0- 32,0- 26,5- 26,0

33,0- 29,0- 31,0- 30,0

34,0- 33,0- 27,0- 34,0

40,0- 29,0- 38,0- 28,0

37,0- 28,0- 37,0- 37,0

Piazz. Eff.
Individuali

39
45
36
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Punteggio
Eff. Tot.

45.215

46.570

46.185

42.845

50.115

43.745

39.625

40.595

38.800

35.245

42.710

Orario
17:43:46

Giudice di gara
Fusconi Antonio




